
                                                                                      
 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от     13 мая   2019 года№   753 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Подпорожского 

муниципального района  от 16 декабря 2013 

года № 2160 «Об образовании Совета по 

межнациональным отношениям при главе 

Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области»  

 

 

 

В связи с изменениями кадрового состава Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16 декабря 

2013 года № 2160 «Об образовании Совета по межнациональным отношениям 

при главе Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1) В приложении 1 к Постановлению (Положение о совете по 

межнациональным отношениям при главе Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области») 

а) пункт 4.2. изложить в следующей редакции: 

«4.2. Совет формируется в составе председателя Совета, заместителя 

председателя Совета, членов Совета, ответственного секретаря Совета.»; 

б) пункт 4.6. изложить в следующей редакции: 

«4.6. В отсутствие председателя Совета его обязанности исполняет 

заместитель председателя Совета.»; 

2) В приложении 2 к Постановлению (Состав совета по 

межнациональным отношениям при главе Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»): 



а) вывести из состава Совета Лимарову Валентину Николаевну. 

2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю                       

за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Администрации                                                                    В.В. Лендяшева 

 

 


